      Załącznik nr 1
FORMULARZ OFERTOWY
Imię, nazwisko lub nazwa Kupującego................................................................................................ 

Adres lub siedziba Kupującego............................................................................................................

NIP ........................................................................... REGON ...............................................................

Nr telefonu .......................................................... Nr faksu ................................................................... 

Nawiązując do ogłoszenia, które ukazało się w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim zapraszającego do wzięcia udziału w postępowaniu na zadanie pn.:  

„Sprzedaż drewna użytkowego”
Składamy ofertę na zakup drewna:
Drewno użytkowe wielkowymiarowe WD (kłodowane / dłużyce):
	Drewno Użytkowe - dąb czerwony

	Nr części
	Nr pnia
	Cena wywoławcza brutto [zł]
	Zaoferowana cena [zł]

	1
	47
	439,45 zł
	

	2
	46
	191,49 zł
	

	3
	46/1
	219,04 zł
	

	4
	44
	380,22 zł
	

	5
	44/1
	210,77 zł
	

	6
	43
	270,01 zł
	

	7
	43/1
	303,07 zł
	

	8
	41
	44,08 zł
	

	9
	37/2
	320,98 zł
	

	10
	36
	276,90 zł
	

	11
	33
	308,58 zł
	

	12
	33
	318,23 zł
	

	13
	30
	151,54 zł
	

	14
	28
	270,01 zł
	

	15
	27
	236,95 zł
	

	16
	27
	238,32 zł
	

	17
	24
	345,78 zł
	

	18
	23
	241,08 zł
	

	

	Drewno użytkowe – dąb bezszypułkowy

	Nr części
	Nr pnia
	Cena wywoławcza brutto [zł]
	Zaoferowana cena [zł]

	19
	94
	123,98 zł
	

	20
	94
	55,10 zł
	

	21
	89
	236,95 zł
	

	22
	78
	367,82 zł
	

	23
	78
	122,61 zł
	

	24
	69
	241,08 zł
	

	25
	68
	181,84 zł
	

	26
	59
	173,58 zł
	

	

	Drewno użytkowe - dąb

	Nr części
	Nr pnia
	Cena wywoławcza brutto [zł]
	Zaoferowana cena [zł]

	27
	45
	311,34 zł
	

	28
	45
	90,92 zł
	

	29
	40
	147,40 zł
	

	30
	31
	393,99 zł
	

	31
	29/1
	362,31 zł
	

	

	Drewno użytkowe - brzoza

	Nr części
	Nr pnia
	Cena wywoławcza brutto [zł]
	Zaoferowana cena [zł]

	32
	82
	70,63 zł
	

	33
	77
	91,32 zł
	

	

	Drewno użytkowe - klon

	Nr części
	Nr pnia
	Cena wywoławcza brutto [zł]
	Zaoferowana cena [zł]

	34
	54
	48,51 zł
	

	35
	47/3
	14,98 zł
	


Razem wartość brutto ……………………………….………………………………………….…… 
(słownie: ……………………………………………………………………………………………..)
Ponadto oświadczam, że:

a) zapoznałem(am) się z warunkami postępowania przetargowego określonego w Ogłoszeniu 
o przetargu oraz treścią wzoru umowy (załącznik nr 2);

b) akceptuję warunki udziału w postępowaniu;

c) zapoznałem(am) się ze stanem przedmiotu sprzedaży / biorę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin (w przypadku rezygnacji z oględzin przed złożeniem oferty).
........................................... , dn. ..............................                 
 ...............................................................

(miejscowość i data)


  

            (podpis)
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